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01  
Bänder / Expander



Das kleinste
Fitnessstudio
der Welt.
Das deuser Band Original wurde 
von Erich Deuser, dem ehemaligen
Physiotherapeuten der deutschen
Fußball Nationalmannschaft,
entwickelt und gilt als das erste
Trainingsband für den ganzen
Körper weltweit. Sein kompromiss-
loser Qualitätsanspruch prägt die
Marke bis heute. Neben dem Origi-

nal-Band sind auch die Varianten 
Light und Heavy erhältlich,
die individuell auf unterschiedliche
Trainingsintensitäten abgestimmt 
sind. Hergestellt in Deutschland, 
bestehen alle Bänder aus nachhal-
tig gewonnenem Naturkautschuk 
und sind vollständig latexfrei.

01 Bänder / Expander



Finde das passende Band
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Deuser Band LightDeuser Band Original Deuser Band Heavy

Art.-Nr. Dehnung Länge x Breite Farbe

24.116000 20,5 kg (100%) Ø 1 m, 3 cm breit Rot/Schwarz

Art.-Nr. Dehnung Länge x Breite Farbe

24.116002 27,5 kg (100%) Ø 1 m, 3 cm breit Rot/Schwarz

Art.-Nr. Dehnung Länge x Breite Farbe

24.116001 9,5 kg (100%) Ø 1 m, 1,5 cm breit Rot/Schwarz

Das kleinste Fitnessstudio der Welt. 

• Das originale Widerstandsband für ein dynamisches  
Ganzkörpertraining
• Entwickelt durch den ehemaligen Physiotherapeuten der deutschen 
Erich Deuser
• Erstes Trainingsband weltweit
• Bei Profisportlern und Physiotherapeuten beliebt
• Stiftung Öko-Test „sehr gut“ 01/2020
• Extra griffige Innenseite
• Naturkautschuk aus nachhaltigem Anbau
• Latexfrei
• Premium-Band aus Deutschland

Das kleinste Fitnessstudio der Welt. 

• Das originale Widerstandsband für ein dynamisches  
Ganzkörpertraining
• Extra griffige Innenseite
• Naturkautschuk aus nachhaltigem Anbau
• Latexfrei
• Premium-Band aus Deutschland

Das kleinste Fitnessstudio der Welt. 

• Das originale Widerstandsband für ein dynamisches  
Ganzkörpertraining
• Inklusive 2 Griffe
• Geeignet für den Reha- und Therapiebereich
• Extra griffige Innenseite
• Naturkautschuk aus nachhaltigem Anbau
• Latexfrei
• Premium-Band aus Deutschland



Deuser Türanker 

Art.-Nr. Farbe Stärke

24.100100 Max. Türspalt 1cm Schwarz Geprüft bis 250 kg

Erweiterung der Trainingsmöglichkeiten mit den Bändern durch  
Befestigung an der Tür. 

• Oben, seitlich oder unten an der Tür nutzbar
• Hält extreme Belastungen aus
• Hinterlässt keine Spuren oder Macken an der Tür
• Ermöglicht vielfältige Übungen
• Leichte Installation
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Deuser Multi Expander Deuser Expander I-IV

Art.-Nr. Zugstärke Farbe

24.118000 2x8 kg / 2x18 kg Blau/Bordeaux

Art.-Nr. Bezeichnung Farbe Stärke

24.119000 Deuser Expander I Gelb 10 –50kg

24.119001 Deuser Expander II Rot 15–75 kg

24.119002 Deuser Expander III Blau 20–100 kg

24.119003 Deuser Expander IV Grün 25–125 kg

Dieser kleine Fitness-Trainer ist eine kostengünstige und platzsparen-
de Alternative zu grossen Kraft-Stationen. 

• Leichte Montage ohne Werkzeuge
• Den Türanker einfach in die Tür einklemmen und schon kann das 
Training beginnen
• Inkl. Türanker
• Die verschiedenen Gummistrings ermöglichen eine Vielzahl an  
Übungen für den ganzen Körper
• Zur Stärkung und Entwicklung der Brust-, Schulter-, Arm- und Bein-
muskulatur

DER Klassiker für das Krafttraining, seit 1903. Entwickelt für den gezielten
Muskelaufbau von Armen, Brust und Schultern 
.
• Ideal für den gezielten Muskelaufbau
• Für Ganzkörpertraining geeignet
• Anzahl der Gummiseile kann schnell und einfach durch Klick-System 
variiert werden
• Anpassbarer Widerstand an das individuelle Trainingslevel
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Deuser Physio Band 150 mit Clip

Ideal zum Training für Kraft, Flexibilität und Ausdauer. 

• Durch den einfachen Clip kann das Band ohne verknoten zu einem 
Loop verwandelt werden
• Gelenkschonendes, effektives Training
• Besteht aus 100 % Natur-Latex , proteinreduziert
• Von Physiotherapeuten empfohlen
• Ideal für das tägliche Training, ob kurze Trainingseinheiten oder als 
umfassendes Übungsprogramm - zu Hause, im Büro oder im Studio

Individuell zuschneidbar für Finess, Physio und Therapie. 

• Förderung der Beweglichkeit nach Verletzungen oder Operationen
• Gelenkschonendes, effektives Training
• Besteht aus 100 % Natur-Latex , proteinreduziert
• Von Physiotherapeuten empfohlen
• Unterstützt bei Dehnübungen
• Verbessert Stabilität der Gelenke
• 25 m Rolle zum individuellen Zuschneiden

Deuser Physio Band 150 Rolle

Art.-Nr. Bezeichnung Farbe Stärke Länge

24.111431 Deuser Physio Band Grün Leicht 2,40 m

24.111432 Deuser Physio Band Rosa Mittel 2,40 m

24.111433 Deuser Physio Band Blau Stark 2,40 m

24.111434 Deuser Physio Band Rot Extra stark 2,40 m

Art.-Nr. Bezeichnung Farbe Stärke Länge

24.111421 Deuser Physio Band Grün Leicht 25 m

24.111422 Deuser Physio Band Rosa Mittel 25 m

24.111433 Deuser Physio Band Blau Stark 25 m

24.111424 Deuser Physio Band Rot Extra stark 25 m

Ideal zum Training für Kraft, Flexibilität und Ausdauer. 

• Gelenkschonendes, effektives Training
• Besteht aus 100 % Natur-Latex , proteinreduziert
• Von Physiotherapeuten empfohlen
• Ideal für das tägliche Training, ob kurz zwischendurch oder als um-
fassendes Übungsprogramm - zu Hause, im Büro oder im Studio

Deuser Physio Tape 150

Art.-Nr. Bezeichnung Farbe Stärke Länge

24.111231 Deuser Physio Tape Grün Leicht 2,40 m

24.111232 Deuser Physio Tape Rosa Mittel 2,40 m

24.111233 Deuser Physio Tape Blau Stark 2,40 m

24.111234 Deuser Physio Tape Rot Extra stark 2,40 m
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Mini Loop zur Kräftigung und Stabilisierung der Muskulatur. 

• Entwickelt mit dem Physiotherapeuten Frank Zander
• Einsatz in der Physiotherapie und im Profisport um gezielt muskulären
Defiziten, Haltungsschwächen, Schulter-Arm-Syndrom oder einer 
LWSProblematik entgegenzuarbeiten
• Besteht aus Naturkautschuklatex mit geringem Anteil Latexproteinen, 
daher ist es auch für Allergiker geeignet
• Ideal für das Beintraining

Deuser Band Plus

Art.-Nr. Bezeichnung Farbe Stärke Breite

24.116101R Deuser Band Plus Rot Leicht 4 cm

24.116102R Deuser Band Plus Rot Mittel 5 cm

24.116103R Deuser Band Plus Rot Stark 6,5 cm

Speziell für den Physio- und Rehabereich entwickelt, nur exklusiv bei 
Deuser.

• Gute Griffigkeit, extrem haltbar, latexfrei
• Speziell strukturierte Oberfläche, dadurch kein Verkleben und kein 
Pudern erforderlich
• Chlor- und Salzwasser geeignet, daher auch für die Aqua-Therapie
verwendbar
• Hypoallergen
• 20 m Rolle zum individuellen Zuschneiden

Deuser Band Therapie Clips 150

Art.-Nr. Länge/Gewicht ca. Farbe

24.11146 10er-Pack Weiss

Art.-Nr. Bezeichnung Farbe Stärke Länge

24.116201 Deuser Band Therapie Gelb Leicht 20 m

24.116202 Deuser Band Therapie Rot Mittel 20 m

24.116203 Deuser Band Therapie Grün Stark 20 m

24.116204 Deuser Band Therapie Blau Extra stark 20 m



Deuser Tube

Art.-Nr. Bezeichnung Farbe Stärke

24.112131 Deuser Tube Grün 3–6 kg

24.112133 Deuser Tube Blau 6 –8 kg

24.112134 Deuser Tube Rot 7–12 kg

24.112135 Deuser Tube Grau 8–15 kg

sportlichen Leistungsfähigkeit und für ein
perfektes Training grosser Muskelgruppen. 

• Verbessert allgemeine Leistungs- und Koordinationsfähigkeit
• Trittschutz des hochwertigen Gummiseils
• Reissfest - im Gegensatz zu Latex-Tubes
• Strapazierfähiges und hautfreundliches Material
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Deuser Zugseil

01  Bänder / Expander

Deuser Zauberschnur

Art.-Nr. Bezeichnung Farbe Stärke

24.119301 Deuser Zugseil Blau 20 kg

24.119302 Deuser Zugseil Grün 30 kg

24.119303 Deuser Zugseil Bordeaux 40 kg

24.119304 Deuser Zugseil Grau 50 kg

Art.-Nr. Bezeichnung Länge

24.119201 Deuser Zauberschnur 8 m

24.119202 Deuser Zauberschnur 10 m

24.119203 Deuser Zauberschnur 12 m

Das Zugseil ist ideal für den Schwimmsport, Ski-
Langlauf und Triathlon geeignet. 

• Training von gezielten Bewegungsabläufen mit erhöhtem Widerstand
• Verbesserung der Koordination
• Gelenkschonender Muskelaufbau
• Leicht zu transportieren, daher überall einsetzbar

Die Original Zauberschnur, speziell für den Schul- und Vereinssport 
entwickelt. 

• Spielerisch Sprungkraft, Geschicklichkeit und viele Turnübungen 
trainieren
• Universell einsetzbar, z. B. zum Seilspringen, bei Dehn-Übungen und
Ballspielen
• Auch als Netzersatz, Absperrung und Feldbegrenzung ist die Schnur
einsetzbar
• Aus dauerelastischem Material
• Mit Übungsanleitung
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02 
Krafttraining



DER Klassiker
für das
Krafttraining,
seit 1903.
Ob Muskelaufbau, funktionelles 
Training oder gezielter Wider-
stand – mit den deuser Equipment 
trainieren Sie fokussiert, effektiv 
und unabhängig. Für mehr Power in 
deinem Alltag.

02 Krafttraining
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Deuser Power Ring deuser Multi Gym

02  Krafttraining

Art.-Nr. Widerstand Farbe

24.120120R 10–20 kg Rot

Art.-Nr. Widerstand Farbe

24.120120S 30–40 kg Schwarz

Deuser Power Ring

Art.-Nr. Max. belastbar bis

24.43301 110 kg

Kleines, flexibles Fitness-Tool zur Stärkung von
Hand-, Finger- und Unterarmmuskulatur.

• Zwei Stärken in einem Ring
• Hochwertiges Silikon garantiert Langlebigkeit und Komfort
• Der rutschfeste Griff passt perfekt in jede Handgrösse
• Kompaktes Design,

Kleines, flexibles Fitness-Tool zur Stärkung von
Hand-, Finger- und Unterarmmuskulatur.

• Zwei Stärken in einem Ring
• Hochwertiges Silikon garantiert Langlebigkeit und Komfort
• Der rutschfeste Griff passt perfekt in jede Handgrösse
• Kompaktes Design,

Das Multi Gym verwandelt den Türrahmen in ein  
Multifunktions-Übungsgerät. 

• Zum Einhängen im Türrahmen
• Kann für Klimmzüge, Liegestütze, Bauchmuskel-,  
Arm- und Schulterübungen genutzt werden.
• 3-fach verstellbar für Türtiefen von 12 - 24 cm
• Geeignet für Türbreiten von 60 - 90 cm
• Kein Befestigungsmaterial notwendig
• Mit Übungs- und Aufbauanleitung (inkl. Werkzeug)
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Deuser Grip Extreme Deuser Handgrip Deuser Grip Extreme  Counter

Art.-Nr. Widerstand Farbe

24.120007 15 kg 2er-Set Grau/Rot

Art.-Nr. Widerstand

24.120130 5–100 kg

Art.-Nr. Widerstand Farbe

24.121013 20–60 kg Schwarz

Trainingsgerät zur Stärkung von Hand-, Finger und
Unterarmmuskulatur. 

• Stufenlose Widerstandseinstellung
• Ergonomisch geformte Griffe
• Für alle Handgrössen geeignet

Trainingsgerät zur Stärkung von Hand-, Finger und
Unterarmmuskulatur. 

• Stufenlose Widerstandseinstellung
• Ergonomisch geformte Griffe
• Mit Zählwerk (0 - 99)

Trainingsgerät zur Stärkung von Hand-, Finger und Unterarmmuskulatur. 

• Verchromte Federringe
• Ergonomische Griffe aus weichem Schaumstoff
• 2er Set
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Art.-Nr. Gewicht Farbe

24.122005 0.5 kg / 1 Paar Schwarz

Art.-Nr. Gewicht Farbe

24.122005 0.5 kg / 1 Paar Türkis

24.120010 1 kg / 1 Paar Rot

24.120020 2 kg / 1 Paar Schwarz

24.120030 3kg / 1 Paar Blau

Art.-Nr. Gewicht Farbe

24.123020 2.0 kg / 1 Paar Schwarz

Deuser Gew. Manschette HandgelenkNeopren Kurzhanteln Deuser Gew. Manschette Fussgelenk

Gewichtsmanschette zur Intensivierung der Übungen. 

• Fördert den effektiven Muskelaufbau und verbessert die Ausdauer
• Rutschsichere Anbringung am Handgelenk
• Praktischer Klettverschluss und Reflexionsband
• Hoher Tragekomfort und einfach zu reinigen

Die Kurzhanteln eignen sich ideal für leichtes Kraft- und Ausdauertrai-
ning, Reha sowie funktionelle Übungen zur Verbesserung von Muskel-
definition, Stabilität und Beweglichkeit. 

• Hervorragende Griffigkeit und Rutschfestigkeit durch  
Neoprenbeschichtung
• Fester Eisengusskern
• Schweißbeständig
• Inhalt: 1 Paar

Gewichtsmanschette zur Intensivierung der Übungen. 

• Fördert den effektiven Muskelaufbau und verbessert die Ausdauer
• Rutschsichere Anbringung am Fussgelenk
• Herausnehmbare Gewichte
• Praktischer Klettverschluss und Reflexionsband
• Hoher Tragekomfort
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Lifting Hook

Art.-Nr. Grösse Farbe

24.43220 23x8.5 cm Schwarz

Handgelenkzughilfe mit Stahlhaken. Die Metallzughilfen für schwere 
Zugübungen. 

• Mit Klettverschluss
• Stahlhaken mit Neoprenpolsterung
• Verbessert den Halt an der Stange
• Schützt die Handinnenfläche, stabilisiert das Handgelenk

Lifting Strap Gewichthebergürtel Leder

Art.-Nr. Grösse

24.42230 57x4.0 cm

Art.-Nr. Bezeichnung Länge

24.43285M Gewichthebergürtel M Bis 95 cm

24.43285L Gewichthebergürtel L Bis 105 cm

24.43285XL Gewichthebergürtel XL Bis 115 cm

Zughilfe mit Polsterung im Handgelenk für Zugübungen. 

• Mit Schlaufe
• Polsterung am Handgelenk
• Verbessert den Halt an der Stange
• Waschbar im Schonwaschgang

Stützt, stabilisiert und entlastet den Rücken beim Training mit schweren 
Gewichten. 

• Weiche Rückeninnenseite
• Hochwertiges Leder
• Unverzichtbar für ein intensives Krafttraining
• Entlastet den Rücken bei schweren Hebeübungen
• Stabile Metallschnalle ist 8-fach verstellbar für einen optimalen Sitz
• Stabilisiert die Wirbelsäule
• Beugt Verletzungen vor
• Optimale Breite mit 15 cm
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03 
Mobilität, Balance & Springseile



Funktionelle
Beweglichkeit
für leistungs- 
fähiges Training.
Gezielte Mobilität und stabile Ba-
lance sind entscheidend für eine
gesunde, leistungsfähige Bewe-
gung. Die Produkte von deuser
wurden entwickelt, um Beweglich-
keit zu fördern, die Koordination
zu verbessern und die tiefliegende 

Muskulatur zu stärken.
Sie eignen sich für vielseitige An-
wendungen – vom funktionellen
Training über Prävention bis hin zur 
Rehabilitation – und verbinden
höchste Qualität mit durchdachter 
Funktionalität.

03 Mobilität, Balance & Springseile
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Deuser Balance Kissen Deuser Balance Pad Deuser Balance

03  Mobilität, Balance und Springseile

Art.-Nr. Grösse Farbe

24.121002 Ø 34 cm / H 7 Blau

Art.-Nr. Grösse Farbe

24.121031 50x40x6 cm Schwarz

Art.-Nr. Grösse Farbe

24.121006 Ø 40 cm / H 7 Schwarz

Luftkissen für schonendes Training im Sitzen oder Stehen. 

• Optimiert die aufrechte Haltung
• Trainiert die Muskulatur, die zur Stabilisierung der Wirbelsäule dient
• Für dynamisches und entlastendes Sitzen
• Mit runden, sanften Noppen auch zur Fussmassage geeignet

Ideal für Krafttraining, Koordinations- und Beweglichkeitsübungen. 

• Rutschfeste, strukturierte Oberfläche
• Kompakt und leicht – perfekt für zu Hause oder unterwegs
• Übungen begünstigen eine gesunde Körperhaltung

Das optimale Trainingsgerät für Koordination und Balance. 

• Stabilisiert und mobilisiert die Körperachsen
• Rutschfeste Oberseite
• Förderung von Muskelaufbau
• Steigerung der Balance
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Deuser Board Deuser Swingstick teilbar Deuser Hula Hoop 

Art.-Nr. Grösse Farbe

24.121001 Ø 46 cm / H 8 cm Buchenholz geölt

Art.-Nr. Länge Farbe

24.121029 R L 160cm Rot/Schwarz

Art.-Nr. Grösse Farbe

24.121035 Ø 90 cm Pink/Grau

Für ein gezieltes Arm-, Schulter- und Oberkörpertraining. 

• Ideal für Ausdauer- und Koordinationstraining
• Intensive Beanspruchung der Tiefenmuskulatur
• Verbessert die Haltung
• Stab mit sehr gutem Schwingverhalten
• Ergonomischer Griff
• Auseinanderschraubbar zum einfachen Verstauen und  
transportieren

Das Multitalent für effektives Koordinations- und Balancetraining
Das Deuser Board ist das ideale Gerät für das tägliche Training. Nur 10 
Minuten Training täglich sorgen für eine gute Haltung, Mobilität und 
Trittsicherheit. Das Deuser Board trainiert spielerisch leicht Bauch- und 
Rückenmuskulatur, schult die Koordination und stärkt den Bandapparat. 
Für Sportler ist das Deuser Board ideal zur Leistungssteigerung und um 
Verletzungen vorzubeugen.

• Aufbau einer gesunden Körperhaltung
• Training der Bauch- und Rückenmuskulatur
• Stärkung des Bandapparates von Sprung-, Knie- und Hüftgelenk
• Inhalt: Disk Ø 46 cm, Airball, Einbeinstandplatte, Übungsanleitung
• Material: Buchenholz geölt, Multiplex
• Maximales Benutzergewicht: 150 kg

Zusammensteckbarer Fitnessreifen mit Massageeffekt. 

• Besonders geeignet zum Trainieren der Körpermitte und der Koordination
• Stärkung der Bauchmuskulatur
• Gewicht von 1,5 kg sorgt für ein intensives Training
• Schnelles Auseinander- und Zusammenbauen durch Klick-System
• Wellenmuster sorgt für einen Massageeffekt in der Taille und regt 
gleichzeitig die Durchblutung an
• Kann die Koordination verbessern
• Macht Spass auf Bewegung für alle Altersgruppen



Deuser Blue Ball Anti BurstDeuser Sliders

Art.-Nr. Grösse Farbe

24.121000 Ø 18 cm Rot/Schwarz

Gleitpads für Liegestütze, Planks, Ausfallschritte,
Mountain Climbers. 

• Zur Stärkung des gesamten Körpers und speziell der Bauchmuskeln
• Kompakt und leicht – perfekt für zu Hause oder unterwegs
• Beidseitig nutzbar:
- Schaumstoffseite für harte Böden
- Kunststoffseite für weichen Untergrund
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Deuser Relax Ball

Art.-Nr. Grösse Farbe/Stärke

24.121020 Ø 5 cm Blau/Mittel

24.121021 Ø 5 cm Rot/StarkArt.-Nr. Bezeichnung Grösse

24.121003M Deuser Blue Ball Anti Burst M 46 – 55 cm

24.121003L Deuser Blue Ball Anti Burst L 56 – 65 cm

24.121003XL Deuser Blue Ball Anti Burst XL 66 – 75 cm

Ermöglicht ein sanftes und schonendes Training für Hand-, 
Finger- und Unterarmmuskulatur. 

• Stärkung der Handmuskulatur
• Kann Verspannungen lösen
• Verbesserung der Fingerbeweglichkeit
• Geeignet zur Rehabilitation nach Verletzungen

Gymnastikball zur Kräftigung der Rücken-, Bauch-, Gesäss- und
Beckenbodenmuskulatur.
 
• Speziell entwickelt um plötzliches Platzen durch spitze oder scharfe
Gegenstände zu verhindern
• Individuell aufpumpbar
• Dehnen, kräftigen, mobilisieren oder einfach nur sitzen
• Ideal für Büro oder Sport
Hinweise:
• Keine Ballpumpe enthalten
• Max. Benutzergewicht: 500 kg
• Kniewinkel ca. 100°

03  Mobilität, Balance und Springseile
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Deuser Massage Ball Set Deuser Kork Duo Ball deuser Matrix Rolle

Art.-Nr. Grösse Farbe

24.121025 Ø 7 cm / 2er-Set Grau/Dunkelblau

Art.-Nr. Grösse Material

24.121027 14x7 cm Kork
Art.-Nr. Grösse Farbe/Stärke

24.117000 Ø 5 cm Schwarz

Massageball für eine Teil- oder Ganzkörperbehandlung.
• Kann zu Hause, am Arbeitsplatz oder einfach
zwischendurch angewendet werden
• sanfte Stimulation kann leichte Verspannungen lösen
• Unterstützt die Hand- und Fingermuskulatur
• Set besteht aus 2 Bällen

Kompakte Faszienrolle - ideal zur Selbstmassage.

• Ideal zur Selbstmassage
• Die elliptische Aussparung kann individuell angelegt werden, um
unterschiedlichen Druck auf die Wirbelsäule anzulegen
• Mobilisiert die Wirbelsäule
• Massageeffekt mit Tiefenwirkung durch Noppenstruktur
• Hilft Verhärtungen, Verspannungen und Verklebungen des Bindege-
webes zu lösen
• Trägt zur Entspannung der Muskulatur bei
• Vielseitig einsetzbar in Therapie und Sport

Duo Ball mit Aussparung für eine bessere Muskelentspannung und 
Selbstmassage.
• Ideal für die Anwendung an Nacken, Rücken, Schultern,  
Armen und Beinen
• Kann Verklebungen, Verhärtungen und Verspannungen von Muskeln 
und Bindegewebe (Faszien) lösen
• Aussparung entlastet Dornfortsätze der Wirbelkörper
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01  Bänder / Expander

Deuser Weight Rope Deuser Basic Rope

03  Mobilität, Balance und Springseile

Art.-Nr. Länge Farbe

24.121012 3.0 m Schwarz/Silber

Deuser Power Speed Rope 

Art.-Nr. Länge Farbe

24.121011 2.95 m Schwarz/Silber

Art.-Nr. Länge Farbe

24.121009 2.9 m Rot/Schwarz

Hochwertiges Springseil für Profis und Einsteiger,
perfekt für ein effektives Cardio-Training. 

• Stahldrahtseil mit PVC ummantelt
• Griffe mit Anti-Rutsch Technologie
• Drehbare kugelgelagerte Griffe, dadurch kein Verdrehen  
beim Springen
• Stufenlos längenverstellbar
• Hochwertiges Profispringseil

Flexibles Springseil für ein individuelles Training, dank  
herausnehmbarer Gewichte. 

• Stahldrahtseil mit PVC Mantel
• Herausnehmbares Gewicht im Griff
• Stufenlos längenverstellbar
• Besonders geeignet für erfahrene Sportler

Das vielseitige Springseil für Kraft und Ausdauer,
perfekt für Einsteiger. 

• Optimale Seildynamik durch den Einsatz von einem PVC Kabel
• Drehbare kugelgelagerte Griffe, dadurch kein Verdrehen beim Springen
• Stufenlos längenverstellbar
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Art.-Nr. Länge Farbe

24.121016S 3.0 m Schwarz/Silber

Deuser Speed Rope Plus 

Hochwertiges Springseil für Profis und Einsteiger,
perfekt für intensive Schnelligkeit beim Springen. 

• Stahldrahtseil mit PVC ummantelt
• 360° Spin Kugellager für höchste Geschwindigkeit
• Aluminium Griffe mit Diamantmuster für maximalen Grip
• Einfach längenverstellbar für jede Körpergröße



32

04 
Fitnessmatten, Yoga-Pilates



Kontrolle,
Stabilität und
Präzision.
Mit dem Equipment von deuser  
in zeitlosem Design steht einer 
sorglosen Yoga-Einheit nichts mehr 
im Weg. Einfach loslegen und  
abschalten.

04 Fitnessmatten, Yoga-Pilates
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Deuser Fitness Matte NBR Deuser Fitness Matte TPE Deuser Fitness Matte XL TPE

04  Fitness Matten / Yoga-Pilates

Art.-Nr. Grösse Farbe

24.121083S 200x100x1 cm Schwarz

Art.-Nr. Grösse Farbe

24.121081S 182x61x1 cm Schwarz

Art.-Nr. Bezeichnung Gewicht Grösse Farbe

24.121041 Deuser Fitness Matte 1,2 kg 182x61x1 cm Blau

24.121041S Deuser Fitness Matte 1,2 kg 182x61x1 cm Schwarz

24.121041P Deuser Fitness Matte 1,2 kg 182x61x1 cm Petrol

Strapazierfähige Fitness Matte mit praktischem Trageband. 

• Griffig, formstabil und gute Rückstellkraft
• Zusammenrollbar inkl. Tragegurt
• Dämpfend und wärmeisolierend
• Gelenkschonendes Training auf weichem Untergrund
• Abwaschbar
• Wasser- und schweissabweisend
• Weicher als TPE Matten

Strapazierfähige Gymnastikmatte mit praktischem Trageband. 

• Griffig, rutschfest und formstabil
• Zusammenrollbar inkl. Tragegurt
• Dämpfend und wärmeisolierend
• Hypoallergen
• Strukturierte Oberfläche für zuverlässigen Halt auf  
verschiedenen Böden
• Gelenkschonende Polsterung

Strapazierfähige Gymnastikmatte mit praktischem Trageband. 

• Griffig, rutschfest und formstabil
• Zusammenrollbar inkl. Tragegurt
• Dämpfend und wärmeisolierend
• Hypoallergen
• Strukturierte Oberfläche für zuverlässigen Halt auf verschiedenen Böden
• Gelenkschonende Polsterung
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Deuser Yoga Matte Hybrid *NK/Kork/TPE Deuser Yoga Matte Kork Faltbare Yogamatte TPE

Art.-Nr. Gewicht Grösse Farbe

24.121084S 550 g 183x61x0.4 cm Schwarz

Art.-Nr. Gewicht Grösse Farbe

24.121047 2.1 kg 183x61x0.6 cm Kork/Schwarz

Art.-Nr. Grösse Farbe

24.121046 183x61x0.6 cm Kork/Grau

Faltbare TPE Yoga Matte, kompakt, rutschfest -
perfekt für unterwegs. 

• Kompakte Faltmasse und geringes Gewicht
• Dank des Falt-Designs einfach zu transportieren und schnell verstaut
• Ideal für Yoga, Pilates oder Dehnübungen –
zu Hause oder unterwegs

Vereint Naturkautschuk und Kork für ein besonderes Yoga-Erlebnis. 

• Extrem robust
• Griffig, rutschfest und formstabil
• Zusammenrollbar mit Tragegurt (innenliegend)

Hochwertige Yoga Matte mit natürlicher Oberfläche aus Kork. 

• Rutschfest, robust und formstabil
• Zusammenrollbar mit Tragegurt (innenliegend)
• Dämpfend und wärmeisolierend
• Stiftung ÖKO TEST 01/2019 „sehr gut“
• Hypoallergen
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01  Bänder / Expander04  Fitness Matten / Yoga-Pilates

Deuser Yoga Matte TPE Deuser Yoga Matte TPE Deuser Yoga Matte TPE

Art.-Nr. Grösse Farbe

24.121045B 183x61x0.6 cm Hellblau/Dunkelblau

Art.-Nr. Grösse Farbe

24.121045P 183x61x0.6 cm Pink/Grau

Art.-Nr. Grösse Farbe

24.121045 183x61x0.6 cm Petrol/Grau

Hochwertige, langlebige Yoga Matte. 

• Griffig, rutschfest und formstabil
• Zusammenrollbar mit Tragegurt (innenliegend)
• Dämpfend und wärmeisolierend
• Hypoallergen
• Strukturierte Oberfläche für zuverlässigen Halt  
auf verschiedenen Böden
• Gelenkschonende Polsterung

Hochwertige, langlebige Yoga Matte. 

• Griffig, rutschfest und formstabil
• Zusammenrollbar mit Tragegurt (innenliegend)
• Dämpfend und wärmeisolierend
• Hypoallergen
• Strukturierte Oberfläche für zuverlässigen Halt  
auf verschiedenen Böden
• Gelenkschonende Polsterung

Hochwertige, langlebige Yoga Matte. 

• Griffig, rutschfest und formstabil
• Zusammenrollbar mit Tragegurt (innenliegend)
• Dämpfend und wärmeisolierend
• Hypoallergen
• Strukturierte Oberfläche für zuverlässigen Halt  
auf verschiedenen Böden
• Gelenkschonende Polsterung
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Deuser Yoga Matte TPE Deuser Yoga Matte TPE Deuser Yoga Matte TPE

Art.-Nr. Grösse Farbe

24.121045C 183x61x0.6 cm Cappuccino/Braun

Art.-Nr. Grösse Farbe

24.121045S 183x61x0.6 cm Schwarz/Grau

Hochwertige, langlebige Yoga Matte. 

• Griffig, rutschfest und formstabil
• Zusammenrollbar mit Tragegurt (innenliegend)
• Dämpfend und wärmeisolierend
• Hypoallergen
• Strukturierte Oberfläche für zuverlässigen Halt  
auf verschiedenen Böden
• Gelenkschonende Polsterung

Hochwertige, langlebige Yoga Matte. 

• Griffig, rutschfest und formstabil
• Zusammenrollbar mit Tragegurt (innenliegend)
• Dämpfend und wärmeisolierend
• Hypoallergen
• Strukturierte Oberfläche für zuverlässigen Halt  
auf verschiedenen Böden
• Gelenkschonende Polsterung

Art.-Nr. Grösse Farbe

24.121045M 183x61x0.6 cm Mint/Grau

Hochwertige, langlebige Yoga Matte. 

• Griffig, rutschfest und formstabil
• Zusammenrollbar mit Tragegurt (innenliegend)
• Dämpfend und wärmeisolierend
• Hypoallergen
• Strukturierte Oberfläche für zuverlässigen Halt  
auf verschiedenen Böden
• Gelenkschonende Polsterung
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01  Bänder / Expander

Deuser Yoga Block EVA Deuser Yoga Block EVADeuser Yoga Block Kork

04  Fitness Matten / Yoga-Pilates

Art.-Nr. Grösse Farbe

24.121026 22x15x7 cm Kork

Art.-Nr. Grösse Farbe

24.121004PE 22x15x7 cm Petrol/Grau

Art.-Nr. Grösse Farbe

24.121004S 22x15x7 cm Schwarz/Grau

Perfekte Unterstützung beim Yoga aus natürlichem Kork. 

• Hoher Trainingskomfort durch abgerundete Ecken
• Rutschfest, robust und formstabil
• Stabilisiert und vereinfacht diverse Yoga-Haltungen (Asanas)
• Für Anfänger und Fortgeschrittene geeignet

Ein praktischer Begleiter für alle Yogis. 

• Rutschfest, robust, formstabil
• Stabilisiert und vereinfacht diverse Yoga-Haltungen (Asanas)
• Für Anfänger und Fortgeschrittene geeignet
• Stabil und angenehm weich

Ein praktischer Begleiter für alle Yogis. 

• Rutschfest, robust, formstabil
• Stabilisiert und vereinfacht diverse Yoga-Haltungen (Asanas)
• Für Anfänger und Fortgeschrittene geeignet
• Stabil und angenehm weich



Deuser Yoga Block EVA

Art.-Nr. Grösse Farbe

24.121004S 22x15x7 cm Schwarz/Grau

Ein praktischer Begleiter für alle Yogis. 

• Rutschfest, robust, formstabil
• Stabilisiert und vereinfacht diverse Yoga-Haltungen (Asanas)
• Für Anfänger und Fortgeschrittene geeignet
• Stabil und angenehm weich

39
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01  Bänder / Expander04  Fitness Matten / Yoga-Pilates

Deuser Yoga Kissen Deuser Yoga Kissen deuser Yoga Mondkissen

Art.-Nr. Grösse Farbe

24.121050 Ø 32 cm / H 15cm Schwarz

Art.-Nr. Grösse Farbe

24.121050N Ø 32 cm / H 15cm Natur

Art.-Nr. Farbe

24.121054 Schwarz

Yoga- und Meditationskissen, zur Unterstützung der Ausführung ver-
schiedener Asanas und Meditation. 

• Bezug mit hochwertiger Stickerei ist aus starkem,  
widerstandsfähigem Baumwollstoff
• Inlett gefüllt mit Buchweizenschalen
• Sitzhöhe kann durch Entnahme des Füllmaterials individuell  
angepasst werden
• Bezug abnehmbar und waschbar
(Handwäsche)

Yoga- und Meditationskissen, zur Unterstützung der Ausführung ver-
schiedener Asanas und Meditation. 

• Bezug mit hochwertiger Stickerei ist aus starkem,  
widerstandsfähigem Baumwollstoff
• Inlett gefüllt mit Buchweizenschalen
• Sitzhöhe kann durch Entnahme des Füllmaterials individuell  
angepasst werden
• Bezug abnehmbar und waschbar
(Handwäsche)

Yogakissen mit ergonomischer Form, besonders geeignet für langes 
Sitzen im Schneider- oder Lotussitz.

• Als Nackenkissen hilft es bei der Tiefenentspannung
• Bezug aus Baumwollstoff abnehmbar und waschbar (Handwäsche)
• Inlett gefüllt mit Buchweizenschalen
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deuser Yoga Mondkissen

Art.-Nr. Farbe

24.121054N Natur

Yogakissen mit ergonomischer Form, besonders geeignet für langes 
Sitzen im Schneider- oder Lotussitz.

• Als Nackenkissen hilft es bei der Tiefenentspannung.
• Bezug aus Baumwollstoff abnehmbar und waschbar (Handwäsche)
• Inlett gefüllt mit Buchweizenschalen
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Deuser Yoga Tuch m. Antirutschnoppen Deuser Yoga Tuch m. Antirutschnoppen Deuser Yoga Tuch m. Antirutschnoppen

Art.-Nr. Grösse Farbe

24.121055B 183x61 cm Blau

Art.-Nr. Grösse Farbe

24.121055S 183x61 cm Schwarz

Art.-Nr. Grösse Farbe

24.121055R 183x61 cm Rosé

Das Yoga Tuch überzeugt durch seine extrem gute Verarbeitung. Auf 
der Unterseite befinden sich Noppen aus Silikon, dies verhindert ein 
Verrutschen beim Training. Das Tuch ist besonders weich, strapazier- 
und saugfähig.
• Antirutschnoppen aus Silikon
• Maschinenwaschbar bei 30°C
• Gewicht: 0,5 kg
• Material: Mikrofaser 80% Polyester, 20% Polyamide,  
• Nylon und Silikonnoppen

Das Yoga Tuch überzeugt durch seine extrem gute Verarbeitung. Auf 
der Unterseite befinden sich Noppen aus Silikon, dies verhindert ein 
Verrutschen beim Training. Das Tuch ist besonders weich, strapazier- 
und saugfähig.
• Antirutschnoppen aus Silikon
• Maschinenwaschbar bei 30°C
• Gewicht: 0,5 kg
• Material: Mikrofaser 80% Polyester, 20% Polyamide,  
• Nylon und Silikonnoppen

Das Yoga Tuch überzeugt durch seine extrem gute Verarbeitung. Auf 
der Unterseite befinden sich Noppen aus Silikon, dies verhindert ein 
Verrutschen beim Training. Das Tuch ist besonders weich, strapazier- 
und saugfähig.
• Antirutschnoppen aus Silikon
• Maschinenwaschbar bei 30°C
• Gewicht: 0,5 kg
• Material: Mikrofaser 80% Polyester, 20% Polyamide,  
• Nylon und Silikonnoppen

04  Fitness Matten / Yoga-Pilates
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Deuser Ice Towel KühlhandtuchDeuser Ice Towel Kühlhandtuch Deuser Yoga Gurt

Art.-Nr. Grösse Farbe

24.121061B 30x100cm / 60 g Blau

Art.-Nr. Grösse Farbe

24.121061P 30x100cm / 60 g Pink

Art.-Nr. Grösse Farbe

24.121005 250x4 cm Schwarz

Robuster Gurt der Unterstützung bei Dehnübungen und Asanas bietet. 

• Aus kräftigem Material gewebt, auch für belastende  
Übungen geeignet
• Beweglichkeit wird Schritt für Schritt gesteigert
• Der praktische Verschluss aus zwei Ringen
hält den Gurt sicher in der gewünschten Länge

Kühlhandtuch aus Mikrofaser mit Wasser aktivierbar.
• sofortige Abkühlung
• ideal im Alltag und beim Sport
• in wiederverschliessbarem Beutel mit Karabiner.

Kühlhandtuch aus Mikrofaser mit Wasser aktivierbar.
• sofortige Abkühlung
• ideal im Alltag und beim Sport
• in wiederverschliessbarem Beutel mit Karabiner.
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05 
Handschuhe & Bandagen



Gezielte
Stabilität als
optimale
Unterstützung.
Bandagen, Schützer und Tapes 
bieten funktionale Unterstützung, 
schützen beanspruchte Strukturen 
und helfen dabei, Belastungen im 
Training und Wettkampf sicher zu 
kontrollieren.

05 Handschuhe & Bandagen
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01  Bänder / Expander

silverton Comfort silverton Pro Plus silverton Power 

05  Handschuhe und Bandagen

Art.-Nr. Bezeichnung Grösse

24.43155S Silverton Comfort S

24.43155M Silverton Comfort M

24.43155L Silverton Comfort L

24.43155XL Silverton Comfort XL

24.43155XXL Silverton Comfort XXL

Art.-Nr. Bezeichnung Grösse

24.43143S Silverton Pro S

24.43143M Silverton Pro M

24.43143L Silverton Pro L

24.43143XL Silverton Pro XL

24.43143XXL Silverton Pro XXL

Art.-Nr. Bezeichnung Grösse

24.43140XS Silverton Power XS

24.43140S Silverton Power S

24.43140M Silverton Power M

24.43140L Silverton Power L

24.43140XL Silverton Power XL

24.43140XXL Silverton Power XXL

Der Stretch-Polyester Handrücken erhöht
Flexibilität und Sitz bei höchster Atmungsaktivität. 
 
• Hochwertige Verarbeitung und Doppelnähte für maximale Haltbarkeit
• Verstärkte Daumen-, doppelte Ledereinsätze an den Handflächen 
und gepolsterte Finger mit Lederverstärkung
• Verstellbare Handgelenkverschlüsse

Stretch-“Ventilatoren-Maschen“ – vermeiden schwitzige Hände.

• Hochwertige Verarbeitung, Doppelnähte für maximale Haltbarkeit
• Anatomisch vorgeformt für eine genaue Passform
• Spezielle Polsterung sorgt für einen sicheren Griff

Die Handgelenkumwicklung aus Baumwolle stabilisiert das Handgelenk  
mit einstellbarem Druck. 

• Praktische Ausziehhilfe
• Strapazierfähige Stretcheinsätze über dem Handrücken und  
zwischen den Fingern
• Hoher Tragekomfort durch die Ledereinsätze an der Handinnenfläche



Speziell  
für Frauen  
entwickelt.

Speziell  
für Frauen  
entwickelt.
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silverton Lady silverton Pink Lady silverton Wheel Chair

Art.-Nr. Bezeichnung Grösse

24.43170S Silverton Lady S

24.43170M Silverton Lady M

24.43170L Silverton Lady L

Art.-Nr. Bezeichnung Grösse

24.46160XS Silverton Pink Lady XS

24.46160S Silverton Pink Lady S

24.46160M Silverton Pink Lady M

24.46160L Silverton Pink Lady L

Art.-Nr. Bezeichnung Grösse

24.48100S Silverton Wheel Chair S

24.48100M Silverton Wheel Chair M

24.48100L Silverton Wheel Chair L

24.48100XL Silverton Wheel Chair XL

24.48100XXL Silverton Wheel Chair XXL

Handschuhe mit hochwertigen Doppelnähten
speziell für Frauenhände entwickelt und angepasst. 

• Für Fitness, Kraftsport und Bodybuilding geeignet
• Strapazierfähiger Stretch-Polyester Handrücken
• Spezielle Polsterung sorgt für einen sicheren Griff

Handschuhe speziell für Frauenhände entwickelt und angepasst. 

• Hochwertige Verarbeitung und Doppelnähte für maximale Haltbarkeit
• Spezielle Polsterung für einen sicheren Griff
• Anatomisch vorgeformt für eine genaue Passform

Speziell für Rollstuhlfahrer entwickelte Handschuhe. 

• Rutschfestes Spezialleder in der Handinnenfläche
• Gelpolsterung bietet einen sicheren Schutz für den Karpaltunnel
• Verstärkter Daumenbereich
• Mit praktischer Ausziehhilfe
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silverton Super Grip Pad silverton Grip Pad Universal

Art.-Nr. Bezeichnung Grösse

24.43100 Grip Pad Universal

Art.-Nr. Bezeichnung Grösse

24.43150 Super Grip Pad Universal

Die gute Alternative für alle, die keine
Fitnesshandschuhe nutzen möchten. 

• Rutschfestes Griffpolster
• Elastische Fingerschlaufen für optimalen Sitz
• Keine schwitzigen Hände durch offenes Design
• Universalgrösse

Die gute Alternative für alle, die keine Fitnesshandschuhe nutzen 
möchten. 

• Handgelenkumwicklung für Stabilität im Gelenk verhindert  
ein Verrutschen des Pads
• Rutschfestes Griffpolster
• Elastische Fingerschlaufe für optimalen Sitz
• Daumenschlaufe für eine zusätzliche Fixierung und somit für einen 
noch angenehmeren Tragekomfort

05  Handschuhe und Bandagen
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silverton Boxbandage Lucky Punch silverton Boxbandage Lucky Punchsilverton Boxbandage Lucky Punch

Art.-Nr. Grösse Farbe

24.43480R 4 m x 5 cm Camouflage Rot

Art.-Nr. Grösse Farbe

24.43480C 4 m x 5 cm Camouflage Oliv

Art.-Nr. Grösse Farbe

24.43480S 4 m x 5 cm Camouflage Schwarz

Boxbandage in Camouflage-Optik mit  
Daumenschlaufe und Klettverschluss. 

• Entspricht der DBV Wettkampfordnung
• QR-Code für Wickelanleitung auf der Verpackung
• Inhalt: 1 Paar

Boxbandage in Camouflage-Optik mit
Daumenschlaufe und Klettverschluss. 

• Entspricht der DBV Wettkampfordnung
• QR-Code für Wickelanleitung auf der Verpackung
• Inhalt: 1 Paar

Boxbandage in Camouflage-Optik mit
Daumenschlaufe und Klettverschluss. 

• Entspricht der DBV Wettkampfordnung
• QR-Code für Wickelanleitung auf der Verpackung
• Inhalt: 1 Paar



Der Insektenstichheiler hilft, den Juckreiz und die Schwellungen  
von Mückenstichen und Insektenstichen schnell und präzise zu lindern  
und beschleunigt den Heilungsprozess. Dank seines handlichen
und kompakten Designs mit praktischer Tragekordel kann der Insekten- 
stichheiler überall mit hin genommen werden egal ob zum Wandern,  
Camping oder auf Reisen. Die Behandlung von Mücken- und Insekten- 
stichen mit dem Insektenstichheiler ISH707 erfolgt ausschliesslich durch  
Wärme und ohne chemische Substanzen.

Spezifikationen

Technische Daten

•	 Hilft bei Instektenstichen und –bissen,  
lindert Juckreiz und Schwellungen  

•	 2-in-1: Taschenlampe und Insektenstichheiler,  
speziell für den Einsatz im Freien entwickelt  

•	 Suchlicht: Suchlicht um die Heizplatte herum,  
einfach zum Auffinden von Stichstellen  

•	 Wiederaufladbare Lithium Batterie  
inkl. USB-Kabel Typ C  

•	 Benutzerfreundlich, einfach und leicht  
zu bedienen  

•	 3 verschiedene Programme: P1 blau Anzeige  
(3S – 48°C) für Erstanwendung und Kinder, P2  
weiße Anzeige (3S – 51°C) für Menschen mit  
empfindlicher Haut, P3 lila Anzeige (6S – 51°C)  
für starke Stiche.  

•	 Automatische Abschaltung  

•	 Anzeige für niedrigen Batteriestand  

•	 Frei von Arzneimitteln

•	  Abmessungen: ca. 65 x 25mm (+/- 2mm) 

•	 Gewicht: ca. 24g 

•	 voraussichtl. Betriebsdauer: ca. 50-100  
Anwendungen

2-in-1 Insektenstichheiler und Taschenlampe

praktischer Begleiter für unterwegs

Insektenstich

Beleuchtet den  
betreffenden Bereich

Behandlung von  
3 bzw. 6 Sekunden

Lindert schnell Juckreiz 
und Schwellungen

Bite Gone
Insektenstichheiler –  
Gegen Juckreiz und Schwellungen

06 Insektenstichheiler

Art.-Nr. Bezeichnung Länge/Gewicht Farbe/Stärke

23.ISH707 Insektenstichheiler ISH 707 65x22mm schwarz
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Bisesti Sport 
Equipment GmbH
Sonnenrain 12, 
3661 Uetendorf BE
Tel. +41 (0)31 972 57 57

verkauf@bisestisport.ch
www.bisestisport.ch

Zum Onlineshop:
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